
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2016-2015

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 14:20   Место проведения   БНТУ НИЗ

  FC ROCKETS   ФК СПАРТАК БРИЛЕВИЧИ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

ZAHA SHIN KIM
Ажаронок Платон
Бобров Максим
Гринь Никита
Гутор Доминик
Кудин Дмитрий
Смольский Владислав
Страх Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бондаренко Юрий
Даниленко Святослав
Дратковский Даниил
Жолудь Даниил
Нехведович Артур
Прилепов Марат
Романович Мирон
Свиридов Максим
Скороход Ярослав
Укану Самуил
Федотко Ян
Шмигиро Марк

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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